
Příloha

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČiNA
Odbor lesního a vodního hospodářství
a zemědělství
ĽZkova S:. 587 33 Jih.ävä ¢e$ka "epjbhka

ÔSlo .ednac, KUJI 63704i2008 sp zn. OLVHZ 1418/2O08 Dr.

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

Krajský úřad kraje Vysočina, odbor lesního a vodního hospodářství a zemědělství, (dále jen
,,OLVHZ'"), jež je podle ustanoveni § 29 odst, 1 a § 67 odst. 1 písm g) zákona č, 129/2000 Sb., o
krajích (krajské zřízeni). ve znění pozdějších předpisů a § 21 odst 1 zákona č. 99/2004 Sb.. o
rybnikářství, výkonu rybářského práva, rybářské stráži, ochraně mořských rybolovných zdroju a
o změně některých zákonu (zákon o rybářství). ve znění pozdějších předpisů. (dále jen .,zákon o
rybářství"). věcně a místně příslušným orgánem státní správy rybářství. vydává toto

rozhodnutí.

Krajský úřad kraje Vysočina, OLVHZ, na základě žádosti Moravského rybářského svazu, o.s..
Soběšická 83, 614 00 Brno. lČ 00434159, (dálé jen .MRS"). ze dne 25. 7. 2008 podle
ustanoveni § 4 odst. 6 zákona o rybářství, mění:
1. rozhodnuti Ministerstva zemědělství, odboru zemědělské výroby, (dále jen ,,MZe.

OZV"), č.j. 201/64/93-310 ze dne 28. 1. 1993 o vyhlášeni rybářského revíru č. 461 064
Jihlava 14, tak. že mění postup zarybňováni podle druhu. počtu a věkových kategorii
vysazovaných ryb, (dále jen .postup zarybňováni'). pro rybářský revír č. 461 064 jiniava 14
takto'
Druh (ks) Stávající stav Navrhovaný stav

K, , 1 500 , 750
. K, ' 440
' $, 800 800

Pa, . 1 000 1 000 '
: TI, F 3 000 3 000 ,

Os, l 6 000 i 6 000 ,
Pod, 2 000
Po, " " I®o 1 000 '

· Li, , 1 000 1 000 :
! Mn. ' Ĺ 400

a zároveň stanovuje maximálni počet vydávaných povolenek k lovu na 600 ks,
2. rozhodnuti MZe, OZV č.j. 201/63/93-310 ze dne 28. 1. 1993 o vy'hlášeni rybářského

revíru C. 461 06á Jihlava 13 C, tak. že mění postup zarybňováni pro rybářský revír
C. 4Ó1 063 jihlava 13 C takto:
Druh ks stávající stav Navrhovaný stav

: K, 1 000 500 :
K, ' 300

. $: 1 000 1 000
i Ca. 1 000 1 000
: Su, , 100 ,
' Su, ' ' 200

těl . 564 602 207 fax' 564 002 431 e-mail drapéia m@kr-vysocna.cz. internet www Kr-vysoemä cz
lČ "089C749 tjankovri sp:jeri a s u 405Q0?5030'68DC



' Bo,
, Pd,
' A,

Mn,
, Ma,

1 000 '
i

1 COO .

i666"

\

500
1 000 '
1 000 i

a zároveň stanovuje maximálni počet vydávaných povolenek k lovu na 660 ks
3. rozhodnuti Krajského úřadu kraje Vysočina, OLVHZ č.j. 15341/1/2003 OLVHZ ze dne

12. 11. 2003 o vyhlášeni rybářského revíru č. 461 062 Jihlava 13 A, tak. Ze mění postup
zarybňováni pro rybářský revír č. 461 062 jihlava 13 A lakto:
Druh ks) stávající stav Navrhovaný stav '

: K, 10450| 3 300
, K3
' L2
l Cv,

Š,

Cät
' A,

Pd,
' Mn.

t

Ma,

3 980 '
2 900 ' 2 900 l
3 000 ,._ _ 3 000 ,
2 350 : " 2 350 '
4 500 4 500 ;
1 700 ' "1 700 ,
::: '-"""--- - ""'":ä°i

1 000 '
4. rozhodnuti MZe, OZV č.j. 201/61/93-310 ze dne 28. 1. 1993 o vyhlášeni rybářského

revíru č. 461 061 Jihlava 13, tak, že mění postup zarybňováni pro rybářský revír č. 461 061
jihlava 13 takto:

i Druh (ks) , Stáva ici stav Navrhovaný
' K, ' 300 ,

I K, ,

Cv, · 500 . " " ""
k $, " 500

_.--TI, _ 2 000
Os. " " " 1 000
Mn.

5.

stav
150 l
100 ,
500 :
500 '

2 000 ,
1 000

300 '

, K,
' Cv,
i Š.

Pa,
; TI,

a zároveň stanovuje maximální počet vydávaných povolenek k lovu na 500 ks.
rozhodnuti MZe, OZV č.j. 201/60/93-310 ze dne 28. 1. 1993 o vyhlášeni rybářského
revíru č. 461 060 jihlava 12, tak, že mění postup zarybňováni pro rybářský revír č. 4131 060
jihlava 12 takto:
Druh (ks) . stávající stav Navrhovaný stav

q 1 000 ' 300

' 1 000
l 1 200 '

l Os·
Po2

' Lii
Mn,

' Pod,

i
3 000
6 000 '
1 000 :
1 000 '

410
1 000
1 200 i
1 000 i
3 000 l
6 000

i

2 000 i
a zároveň stanovuje maximálni počet vydávaných povolenek k lovu na 500 ks,

Čisto !ednac' KUJI 637M'2008. OLVHZ 1418'2008 Dr ¢J$ĺd strenky 2



6. rozhodnuti MZe, OZV č.j. 201/77/93-310 ze dne 28, 1. 1993 o vyhlášeni rybářského
revíru č. 461 077 Malá jihlávka 1, tak, že mění postup zarybňováni pro rybářský revír
č. 461 077 Malá jihlávka 1 takto:
Druh (ks) . stávajici stav I Navrhovaný stav

'"Fo,"" 1 000 1 000
: Li, i _ 500
' Pd,._ . : " 500

a zároveň stanovuje maximálni počet vydávaných povolenek k lovu na 75 ks,
7. rozhodn uti Ministerstva zemědělství, odboru zemědělství, (dále jen"MZe, OZ"),

č.j. 2537/54/93-310 ze dne 9. 11. 1993 o vyhlášeni rybářského revíru č. 461 205 Pávov 1,
tak, Ze mění postup zarybňováni pro rybářský re,v,ir č,g61 205 Pávov 1 takto'
Druh (ks) l Stávajici stav Navrhovaný stav

K, 3 000 1 000
K, 1 170

' L, " , 500 ! """5W
l S, ' 500 500

Ca, '" 1 000 1 000
A, l 450

a zároveň stanovuje maximálni počet vydávaných povolenek k lovu na 400 ks.

Bližší popisy rybářských revíru č, 461 064 jihlava 14, č. 461 063 jihlava 13C, č. 461 062 Jihlava
13a. č 461 061 jihlava 13. č. 461 060 jihlava 12, C. 461 077 Malá Jihlávka 1 a č. 461 205
Pávov 1 jsou uvedeny v přilohách tohoto rozhodnuti. označené jako Dekret rybářského revíru
č. 461 064 Jihlava 14, Dekret rybářského revíru č. 461 063 jihlava 13C, Dekret rybářského
revíru č. 461 062 Jihlava 13A, Dekret rybářského revíru č 461 061 Jihlava 13, Dekret
rybářského revíru č. 461 060 jihlava 12, Dekret rybářského revíru č. 461 077 Malá Jihlávka 1 a
Dekret rybářského revíru č. 461 205 Pávov 1, které jsou jeho nedílnou součásti.

Účastník řízeni (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád. ve znění zákona
č. 413/2005 Sb., ldále jen ,,správni řád"l):
Moravský rybářský svaz, o.s., Soběšická 83, 614 00 Brno, lČ 00434159

Odůvodněni:
Krajskému úřadu kraje Vysočina, OLVHZ, jako věcně a místně přislušnému orgánu státní správy
rybářství, doručil dne 25. 7. 2008 MRS sedm žádosti o změny rozhodnuti o vyhlášeni
rybářských revírů č 461 064 jihlava 14, č. 461 063 jihlava 13C, č. 461 062 jihlava 13A,
č. 461 061 jihlava 13, č. 461 060 jihlava 12 č. 461 077 Malá jihlávka 1 a č. 461 205 Pávov 1,
spočivajici ve změně postupu zarybňováni. MRS je uživatelem těchto rybářských revírů a tedy
osobou oprávněnou k podáni těchto žádosti. Tímto dnem bylo ve věci zahájeno správni řízeni
Krajský úřad kraje Vysočina, OLVHZ usnesením č.j. KUJI 59135/2008, sp. zn. OLVHZ
1418/2008 Dr. ze dne 11. 8. 2008 rozhodl z moci úřední o spojeni správních ŕizenich
doručených mu MRS dne 25. 7. 2008 ve věci žádosti o změny rozhodnuti o vyhlášeni
rybářských revíru č. 461 064 jihlava 14, č. 461 063 jihlava 13C, č. 461 062 jihlava 13A.
č. 461 061 jihlava 13, č. 461 060 jihlava 12, č. 461 077 Malá Jihlávka 1 a č. 461 205 Pávov 1.
O spojeni řízeni bylo rozhodnuto z důvodu společného předmětu řízeni a okruhu účastníků
řízeni.
Krajský úřad kraje Vysočina. OLVHZ pod č.j. KUJI 59104/2008, OLVHZ 1418i2008 Dr. dne
1 1. 8. 2008 oznámil veřejnou vyhláškou zahájeni správního řízeni ve věci a zároveň účastníky

ČlSiO jecjnaci KUJI 637U'2(JG8 OLVHZ 14"&'2CCk8 Dr ¢1sid $:ranKy 3



řízeni vyrozuměl, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu. o moZnosti před
vydáním rozhodnuti ve věci vyjádřit se ke shromážděným podkladům a stanovil lhůtu pro
uplatněni námitek či připomínek. Během této lhůty nebyly námitky ani připomínky u Krajského
úřadu kraje Vysočina, OLVHZ účastníky řízeni uplatněny.
Krajský úřad kraje Vysočina, OLVHZ při rozhodováni vycházel z žádosti MRS ze dne
25. 7. 2008 a nového návrhu postupu zarybňováni a z rozhodnuti (předáni do už'váni:l orgánu
státní správy rybářství o vyhlášeni výše uvedených rybářských revírů.

Provedeni změn MRS dostatečné odůvodnil ve své žádosti. MRS, jako řádný hospodář na
rybářských revírech, zajlšt'uje hospodářské povinnosti vyplývajici z příslušných ustanoveni
zákona o rybářství spočivajici především v plněni předepsaných závazných hospodářských
kr[terii, v údržbě, úklidu a kontrole výkonu rybářského práva. S ohledem na ménici se podmínky
rozhodné pro chov a podporu Zivota ryb v příslušném rybářském revíru na moZnosti výroby a
nákup vhodných násadových druhu ryb v příswšných věkových kategoriích a s ohledem na
údaje o úlovcích. se jeví jako nezbytné v určitém časovém odstupu aktualizovat předepsanou
zarybňovací povinnost.
Rybářský revír jihlava 14. MRS hospodaří v rybářských revírech extenzivním způsobem se
snahou maximálně využit přirozené produkce nádrZi v přirustcich vysazovaných druhu ryb.
zejména u kapra. Proto je vždy část násad kapra vysazována ve starších věkových kategoriích,
které jsou během jedné vegetační sezóny uloveny a část v nižších věkových kategoriích, které
jsou do doby uloveni schopny využit přirozenou produkci nádrži. Z tohoto duvodu je poZadováno
u kapra o rozděleni zarybňovací povinnosti na kategorie K, a K,,. Zařazeni podoustve do
zarybňovacího plánu souvisí se zpestřením druhového spektra vysazovaných ryb pro které je
daný revír vice než vhodný a kde se tento druh běžně vyskytuje. Důvodem zařazeni mníka do
zarybňovací povinnosti je snaha o udrženi a posíleni populace, vyskytující se v rybářském
revíru. Vzhledem k tomu, že v původním rozhodnuti MZe. OZV nebyl uveden maximálni počet
vydávaných povolenek k lovu, Krajský úřad kraje Vysočina, OLVHZ počer povolenek stanovil na
600 ks.
Rybářský revír jihlava 13C. Z výše uvedených důvodu je taktéž požadováno u kapra o rozděleni
zarybnovac| pov[nnost| na kategorie K, a K,. Zařazeni amura a pstruha duhového do
zarybňovacího plánu souvisí se zpestřením druhového spektra vysazovaných ryb pro které je
daný revír vice než vhodný a kde se tyto druhy běžně vyskytuji. Důvodem zařazeni mníka do
zarybňovací povinnosti je snaha o udrženi a posíleni populace. vyskytující se v rybářském
revíru Vysazováni sihú (Ma. Pej nemá v rybářských revírech žádné opodstatněni V ůlovcich
rybářů se maréna, popř peled'. objevuji spiše sporadicky. navíc velmi často dochází, zejména
v letních měsících. k úhynům Vzhledem k tomu. Ze v puvodnirn rozhodňuti MZe OZV nebyl
uveden maximálni počet vydávaných povolenek k lovu, Krajský úřad kraje Vysočina. OLVHZ
počet povolenek stanovil na 660 ks.
Rybářský revír jihlava 13A: Z výše uvedených důvodu je taktéZ poZadováno u kapra o rozděleni
zarybňovací pDvlnnosti na kategorie K, a K,. Vysazováni sihú (Ma Pc) nemá v rybářských
revírech Zádné opodstatněni. V úlovcích rybářů se maréna (,popř. peleď) objevuji spiše
sporadtcky, navíc velmi často dochází, zejména v letních měsících. k úhynům.
Rybářský revír jihlava 13: Z výše uvedených důvodů je taktéZ požadováno u kapra o rozděleni
zarybňovací povinnosti na kategorie K. a K,.. Důvodem zařazení mníka jednovousého do
zarybňovací povinnosti je snaha o udrženi a posíleni populace. vyskytujici se ve výše
zmiňovaném rybářském revíru, Vzhledem k tomu. Ze v původním rozhodnuti MZe, OZV nebyl
uveden maximální počet vydávaných povolenek k lovu. Krajský úřad kraje Vysočina, OLVHZ
počet povolenek stanovil na 500 ks.
Rybářský revír jihlava 12: Z výše uvedených důvodů je taktéž poZadováno u kapra o rozděleni
zarybňovací povinnosti na kategorie K2 a K?. Důvodem zařazeni mníka podoustve a parmy do

., ..,

m

Č'$lCi iednao KUJI '200E. DLVH2 "4 'E' 'ZÔQ6 D" ¢isĺč S:ranky 4



zarybňovací povinnosti je snaha o udrZeni a posíleni populaci, vyskytujících se ve výše
zmiňovaném rybářském revíru. Vzhledem k tomu, že v puvodnim rozhodnuti MZe, OZV nebyl
uveden maximální počet vydávaných povolenek k lovu, Krajský úřad kraje Vysočina. OLVHZ
počet povolenek stanovil na 500 ks.
Rybářský revír Malá Jihlávka l: Zařazení lipana a pstruha duhového do zarybňovacího plánu
souvisí se zpestřením druhového spektra vysazovaných' 'yb pro které je daný revír vice než
vhodný a kde se tento druh běžně vyskytuje. Vzhledem k tomu, že v původním rozhodnuti MZe.
OZV nebyl uveden maximálni počet vydávaných povolenek k lovu. Krajský úřad kraje Vysočina.
OLVHZ počet povolenek stanovil na 75 ks.
Rybářský revír Pávov I: Z výše uvedených důvodů je taktéž požadováno u kapra d rozděleni
zarybňovací povinnosti na kategorie K; a K,. Zařazeni amura do zaryDňovaciho plánu souvisí se
zpestřením druhového spektra vysazovaných ryb. pro které je daný revír vice než vhodný a kde
se tento druh běžně vyskytuje. Vzhledem k tomu, že v původním rozhodnuti MZe, OZ nebyl
uveden maximálni počet vydávaných povolenek k lovu, Krajský úřad kraje Vysočina OLVHZ
počet povolenek stanovil na 400 ks

Podle ustanoveni § 4 odst. 6 zákona o rybářství muže příslušný rybářský orgán změnit
rozhodnuti o vyhlášeni rybářského revíru. změní-li se podmínky rozhodné pro vyhlášeni
příslušného rybářského revíru nebo dojde-li ke změně podmínek rozhodných pro chov a
podporu života ryb v přísluŠném rybářském revíru. Změna rozhodnuti muže být provedena
z vlastního podnětu nebo na žádost uživatele příslušného rybářského revíru nebo vlastníka
rybníka nebo pozemku. na kterém se nachází uzavřená voda. Uživatelem rybářských revíru
č. 461 064 Jihlava 14, č. 461 063 jihlava 13C, C. 461 062 jihlava 13A, č. 461 061 jihíäva 13.
č. 461 060 Jihlava 12, č. 461 077 Maiá jihlávka 1 a č. 461 205 Pávov 1 a tedy osobou
oprávněnou k podáni žádosti o provedeni změn rozhodnuti o vyhlášeni rybářských revíru, jak
uvádí ustanoveni § 4 odst 6 zákona o rybářství. je MRS.
Krajský úřad kraje Vysočina, OLVHZ. na základě výše uvedeného a po přezkoumáni
předložených dokladů. dospěl k závěru, že požadavek žadatele je oprávněný a neodporuje
piatnýrň právním předpisům. Krajský úřad kraje Vysočina, OLVHZ proto žádosti MRS vyhověl a
rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnuti.

Poučení o Mvoláni
Proti tomuto rozhodnuti múZe účastník řízeni podat podle ustanoveni § 83 odst. 1 správního
řádu odvolání ve lhůtě 15 dnu ode dne jeho doručeni k Ministerstvu zeměděistvi podáním
učiněným u Krajského úřadu kraje Vysočina. OLVHZ
V odvoláni se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnuti napadá, namítaný rozpor s právními
předpisy nebo nesprávnost rozhodnuti nebo řízeni, jez mu předcházelo. Odvoláni se podává
v potřebném počtu stejnopisů podle ustanoveni § 82 odst. 2 správního řádu. Nepodá-li účastník
potřebný počet stejnopisu (l ks), vyhotoví je na jeho náklady Krajský úřad kraje Vysočina
OLVHZ. Podané odvoláni má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný
účinek. Odvoláni jen proti odůvodněni rozhodnuti je nepřípustné.

V Jihlavě dne: 4. 9. 2008

. ,
..

.

, .¶P
^ r .

Ing. Martin Drápela, v r.
úředník odboru lesního a vodního

hospodářství a zeméděistvi

Za správnost vyhotoveni:
Mgr, Jaroslav Mikyna

b '

Čisic jedraci. KUJK WCW2008 OLVHZ 1M&.'2008 CIr Cís© stránky 5



Podle § 4 odst 8 zákona o rybářství se rozhodnuti o změně rozhodnuti o vyhlášeni rybářského
revíru doručuje veřejnou vyhláškou tak. Ze krajský úřad zajisti vyvěšeni rozhodnuti po dobu
30 dnů na úřední desce krajského úřadu kraje, ve kterém se rybářský revír nachází. Toto
rozhodnuti bude proto po dobu 30 dnu vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu kraje
Vysočina. Zveřejněno je též způsobem umožňujicim dálkový přistup

Y
Vyvěšeno dne:

Sňato dne:

Podpis a razítko

Rozdělovník:
Účastnici řízeni do vlastních rukou:
Moravský 'ybářský svaz, o.s., Soběšická 83, 614 00 Brno
Na vědomi:
Moravský rybářský svaz, o.s.. MO jihlava, Polenská 2, 586 01 jihlava
Do 15 dnů ode dne nabytí právni moci:
Ministerstvo zemědělství, odbor rybářství. myslivosti a včelařství. Těšnov 17, 11 7 05 Praha 1

Vypraveno dne: "4 ?Ô98

Přílohy:
Dekret rybářského
Dekret rybářského
Dekret rybářského
Dekret rybářského
Dekret rybářského
Dekret rybářského
Dekret rybářského

revíru č. 4131 064 Jihlava 14
revíru č. 461 063 jihlava 13C
revíru č. 461 062 jihlava 13A
revíru č. 461 061 jihlava 13
revíru č. 461 060 jihläva 12
revíru č. 461 077 Malá jihlávka 1
revíru č 461 205 Pávov 1

KUJI 63;34'2CK]8 OLVHZ "4'8'200'8 Dc Č:sb stránky Ó



KRAJSKÝ ÚŔAĎ KRAjE VYSOČINA
OdSor lesniho a vodního hospodářs?vi
a zemědástvi

57 557 33 jlmava Česka 'epub řka

Dekret rybářského revíru číslo 461 063 jihlava 13C

Příloha rozhodnuti Krajského úřadu kraje Vysočina. odboru lesního a vodního hospodářství a
zemědělství č.j. KUJI 63704/2008, OLVHZ 1418/2008 Dr. ze dne 4. 9. 2008, kterou se blíže
specifikuje rybářský revír:

Číslo:

Uživatel rybářského revíru:
461 063 Jihlava 13C
Moravský rybářský svaz, o.s.
Soběšická 83
614 00 Brno

Uživatel rybářského revíru podle § 11 odst. 3 zákona č. 99/2ljO4 Sb., o rybnikářství, výkonu
rybářského práva, rybářské stráZi. ochraně mořských rybolovných zdroju a o změně
některých zákonů (zákon o rybářství). ve znění pozdějších předpisů. (dálě jen ,.zákon o
rybářství"). odpovídá za to že chov a lov ryb, popřípadě pěstováni a lov vodních organizmú
v rybářském revíru je prováděn v souladu se zákonem o rybářství a vyhláškou
č. 197/2004 Sb.. k provedeni zákona o rybářství, ve znění pozdějších předpisů.
Uživatel rybářského revíru podle § 11 odst. 4 zákona o rybářství je povinen hospodařit
způsobem stanoveným příslušným rybářským orgánem a v souladu s podmínkami a
hospocjářským| ukazateli, za kterých mu byl výkon rybářského práva povolen.
Rybářský hospodář je podle § 11 odst. 5 zákona o rybářství povinen vést evidenci o
hospodařeni a předkládat ji na požádáni ke kontrole příslušnému rybářskému orgánu a podle
§ 11 odst. 6 zákona o rybářství ji je povinen předložit přislušnému rybářskému orgánu
do 30. dubna následujiciho kalendářního roku.



\

L '
_ . _ _ -Obec s r±zš!.ř,e'!2u_PůSobno?tiLJihlaya

""Kraj,:, Výsoäiia
_ _ _ _

'Š"
"'kopisřybářskéhaevi"ru í: 4ÍŠ1 0Gijih]ava 13C: " " ""' "" " "' ' E E"
Číslo hydrologického pořadi 4-16-01-047 i R

Rybářský_reviĽL' tvo.ř,en !ěmfto .n.adeemi
Název ná,d.rže . .

i 1, Hlavni vodárenský

2 Kalňák .
3, Kalňák Hosovský

_ ..4. Lukáš
_ __

.. ._ _ Kat,a.s,trá1n.i území ' Výměra.v .h.a _ _,,
_ Pístov ,_ ,. _

.5 O,,. .__ '
Pístov 0.6

_._ _Pístov , 0.2 ._ _
Pístov 5,0

5. Silniční Pístov ' 3.0
—- · · - : _

6. Luh ' Pístov , 12.0
_-_

_?. Hosov 0.3
8 Hastrmánek Hosov , _ Aá. . _-

Vcdárenské nádrZe - počet lovících je omezen na 80 osob ve zvláštním režimu, který je
upraven MO jihlava v dohodě se správcem vodárenských nádrži.

Rygářský revír mimopstruhový.

délka hlavního toku """celková výměra . max poeei" ná"Kä"jv kg) :
(v km) , (v ha) , vydávaných l

' , _2ov,D|enek (v ks). ..' _ . ,
" "ZNo " _ ,""" 663 . ._ 1ĹŠ.30. ._

J " " " " " " " " F" " " " " _" _ " _

druh násaciy : K, ' K,. i 5¶ ! Ca, l Su. Bej i Pd,
počet V ks ! 500 I 300 l 1 000 1 000 l 200 I 100u : 500
druh násady A, i Mn. i , ll
počet v ks l 1 000 i 1000 l l l

Ročni základni zarvbňovaci Doyinnost:

výjimky"paa"ené z ustanoveni zákona o ry6äřstiäŤvyhjášky a další údaje:

k

l
l

.


